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総合結果
袖ケ浦ﾌｫﾚｽﾄﾚｰｽｳｪｲ

順位 No. クラス順位 周回数 最終タイム チーム名

1 81 変速 1 102 8:01:34 248.47 4:16.10 1
2 139 シングル 1 101 8:01:58 246.04 4:24.90 101 モンキーレンチーズ
3 118 変速 2 101 8:01:58 246.04 4:16.60 88
4 94 変速 3 100 8:04:25 243.60 4:20.00 2
5 99 変速 4 98 8:02:22 238.73 4:06.70 93
6 127 変速 5 98 8:02:47 124.24 4:31.30 28 水ぺ
7 35 変速 6 97 8:04:21 236.29 4:15.40 58 千葉自転車部ママチャリ爆走隊
8 131 シングル 2 97 8:04:24 236.29 4:20.40 92 アヅマ戦士
9 95 シングル 3 97 8:04:46 236.29 4:23.30 94

10 71 変速 7 96 8:02:50 233.86 4:15.80 1 チーム海豚なんだから
11 24 変速 8 96 8:03:31 233.86 4:24.80 93
12 91 変速 9 95 8:02:41 231.42 4:42.50 25 KAZUSA CYCLE 3
13 115 変速 10 95 8:03:19 231.42 4:26.10 23 チーム自転車操業
14 160 シングル 4 93 8:03:01 226.55 4:29.90 1 零点輝星
15 90 変速 11 93 8:05:01 226.55 4:37.30 87 KAZUSA CYCLE 2
16 100 変速 12 93 8:06:34 226.55 4:27.10 1 星屑ラードラー
17 89 変速 13 92 8:02:03 224.11 4:33.40 57 KAZUSA CYCLE 1
18 96 変速 14 92 8:03:04 224.11 4:33.60 56
19 60 シングル 5 92 8:03:32 224.11 4:27.90 1 プニトタクル
20 109 変速 15 92 8:04:31 224.11 4:32.70 90 日産横浜自動車大学校自転車部
21 16 変速 16 92 8:04:45 224.11 4:29.70 21 Team inspire
22 36 シングル 6 92 8:05:45 224.11 4:44.30 1 なおきんぐ
23 107 変速 17 92 8:06:24 224.11 4:15.70 1 しんどい☆らいう゛らりぃ
24 156 変速 18 91 8:02:53 221.68 4:10.30 69 シャカリキ！
25 134 変速 19 91 8:05:52 221.68 4:34.80 1
26 79 シングル 7 91 8:06:34 221.68 4:17.20 1 iShop
27 34 シングル 8 90 8:03:06 219.24 4:47.80 1
28 125 変速 20 90 8:04:38 219.24 4:17.60 1 黒にんにく
29 112 シングル 9 90 8:05:47 219.24 4:45.60 80 レジェンデ
30 42 変速 21 89 8:06:15 216.80 4:47.50 79 Fcsuga
31 138 変速 22 88 8:01:54 214.37 4:31.50 11
32 130 鉄人 1 88 8:04:46 214.37 4:43.60 35 クラブシクリスタケセンヌマ
33 28 変速 23 88 8:05:54 214.37 4:26.50 1 team CIRCUS
34 38 変速 24 88 8:06:58 214.37 4:35.20 87 千葉自転車部　法廷速度隊
35 129 シングル 10 87 8:02:19 211.93 4:26.20 10 ゆるゆる自転車倶楽部
36 119 変速 25 87 8:02:33 211.93 4:55.10 54
37 56 変速 26 87 8:04:17 211.93 4:47.10 74 全日本乳首相撲協会
38 23 変速 27 86 8:05:58 209.50 4:53.20 1 夜背熱女
39 33 シングル 11 86 8:06:26 209.50 4:28.90 1
40 13 変速 28 86 8:07:30 209.50 4:25.20 1
41 15 シングル 12 85 8:02:32 207.06 4:55.70 40
42 123 変速 29 85 8:02:36 207.06 4:19.40 1 国交労組関地協
43 104 変速 30 84 8:02:29 204.62 4:44.20 18 チーム・カジュアリティー
44 153 変速 31 84 8:02:30 204.62 4:41.30 1
45 62 鉄人 2 84 8:02:55 204.62 4:22.40 1
46 103 シングル 13 84 8:03:10 204.62 4:46.90 1 となりのとろろ
47 161 変速 32 84 8:03:36 204.62 4:42.00 38 前田兄弟
48 98 変速 33 84 8:04:40 204.62 4:45.50 1
49 159 変速 34 83 8:03:44 202.19 4:57.00 20
50 149 変速 35 83 8:04:39 202.19 5:17.60 11 波中モンキーズ。
51 144 変速 36 83 8:07:03 202.19 4:57.00 81 共立総合整骨院
52 14 変速 37 83 8:07:13 202.19 4:37.20 1
53 136 変速 38 82 8:02:38 199.75 5:06.20 61
54 80 変速 39 82 8:05:49 199.75 4:47.30 2 スパハン
55 117 変速 40 82 8:06:26 199.75 4:53.90 49 護衛艦いかづち飛行科
56 70 変速 41 81 8:02:05 197.32 5:10.50 8 マイルドな海豚じゃない

2016第３回げんき袖ケ浦ママチャリ8時間耐久レース

平成28年6月5日(日)8:02分ｽﾀｰﾄ

走行距離(㎞) ベストラップ(記録周)

㈱OCR

峯岡山RC Aチーム
海自航空補給処A
東邦大学CC

海自航空補給処B

TFKとにかくフル回転

海自航空補給処C

SITエイルレーシング

CNCチャリ部Z

mamaチャリーズinしもふさ

峯岡山RC Bチーム

RT数馬と愉快な仲間たち
BBQとママチャリ1
アパッチ41

DOSカラス
東邦大学CC

海自航空補給処E
五井フォリア村!!+α2号車

BBQとママチャリ2
シーレックスRC
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57 64 シングル 14 81 8:02:19 197.32 4:50.70 80 スピアーズ
58 32 変速 42 81 8:06:27 197.32 4:38.30 1風輪夢楽
59 75 シングル 15 81 8:06:31 197.32 5:03.90 75 ブルーファルコン
60 105 変速 43 81 8:07:26 197.32 4:45.00 1 自転車操業
61 111 変速 44 80 8:02:02 194.88 5:11.30 80 freewheel
62 27 変速 45 80 8:03:05 194.88 4:57.00 19
63 76 変速 46 80 8:03:45 194.88 4:50.30 10 SEEP
64 97 変速 47 80 8:04:08 194.88 4:54.60 1
65 11 シングル 16 80 8:04:17 194.88 4:36.00 74 『ポカリ、のまなきゃ。』
66 61 シングル 17 80 8:04:18 194.88 4:53.30 41木更津・夢ふうせん
67 17 変速 48 80 8:04:54 194.88 4:56.60 66PME 1
68 39 鉄人 3 80 8:05:23 194.88 5:12.10 1井上　諒子
69 158 シングル 18 80 8:05:36 194.88 5:12.10 21
70 72 シングル 19 80 8:05:45 194.88 5:09.60 62
71 155 シングル 20 80 8:06:36 194.88 5:06.50 1慎吾と愉快な仲間達
72 41 シングル 21 80 8:08:34 194.88 5:12.90 40 COM62
73 133 変速 49 79 8:01:46 192.44 4:55.10 75
74 47 変速 50 79 8:02:10 192.44 4:38.90 1ヒトッシーヒトシ汁ぶしゃー
75 87 シングル 22 79 8:04:14 192.44 5:03.50 78
76 141 シングル 23 79 8:04:18 192.44 5:03.00 1
77 114 変速 51 79 8:05:57 192.44 5:07.60 74
78 152 シングル 24 79 8:06:17 192.44 5:21.40 78
79 51 変速 52 79 8:07:07 192.44 4:43.40 1 ちーむむちむち
80 67 変速 53 78 8:03:21 190.01 4:58.90 1 ルネ・アイクレール
81 49 変速 54 78 8:05:53 190.01 4:55.50 1 I.W.S.C
82 73 変速 55 78 8:06:43 190.01 4:33.90 1
83 77 シングル 25 77 8:03:41 187.57 5:08.40 37
84 54 変速 56 77 8:03:47 187.57 4:51.40 1 『小田に聞きますか？』
85 132 変速 57 76 7:42:09 185.14 4:22.00 49サイワイダンチ
86 147 変速 58 76 8:02:10 185.14 5:00.70 1 トトおじちゃん
87 25 変速 59 76 8:03:00 185.14 5:10.20 1
88 142 変速 60 76 8:04:41 185.14 5:24.40 2 チーム　イル・マーレ
89 162 変速 61 76 8:04:53 185.14 5:08.30 27 ゆうじの極み！
90 65 シングル 26 76 8:06:27 185.14 4:51.70 54ヤマシゲイッカ
91 126 シングル 27 76 8:06:32 185.14 5:11.70 58
92 124 シングル 28 76 8:06:45 185.14 5:11.40 1 KMT
93 45 シングル 29 75 8:01:44 182.70 5:11.30 16 たなかと仲間達
94 55 変速 62 75 8:01:53 182.70 5:02.50 74 チーム相模原
95 50 変速 63 75 8:04:43 182.70 5:09.90 1 ちーむちむちむ
96 93 変速 64 75 8:05:21 182.70 5:03.60 72
97 69 シングル 30 75 8:05:50 182.70 5:12.20 74寺子屋わんわん
98 106 変速 65 75 8:06:19 182.70 5:23.30 19
99 66 変速 66 74 8:01:53 180.26 5:05.60 74メガンテ沼南

100 12 シングル 31 74 8:03:18 180.26 5:32.30 1
101 83 変速 67 74 8:03:46 180.26 4:27.50 69ゴタンダーズ
102 85 変速 68 74 8:04:06 180.26 4:52.90 1
103 92 変速 69 74 8:05:24 180.26 5:07.90 1
104 120 変速 70 74 8:05:45 180.26 5:17.70 73 AVANCE
105 68 シングル 32 73 8:02:31 177.83 5:08.40 59
106 78 シングル 33 73 8:05:55 177.83 5:18.70 6
107 40 変速 71 73 8:06:03 177.83 4:52.10 35 チーム・はむすとりんぐ
108 46 変速 72 72 8:01:44 175.39 5:12.40 67すずきと仲間達
109 22 変速 73 72 8:02:13 175.39 4:54.60 70
110 82 変速 74 72 8:02:31 175.39 5:42.40 1 モンデ・ダマシナリー
111 108 変速 75 72 8:03:30 175.39 5:04.70 21
112 29 変速 76 72 8:04:41 175.39 5:28.50 4 プリンスとゆかいな仲間たち
113 21 変速 77 72 8:05:28 175.39 5:03.40 66
114 146 変速 78 72 8:06:50 175.39 5:40.00 1 タントン
115 43 変速 79 72 8:08:03 175.39 4:59.10 1
116 84 変速 80 71 8:02:03 172.96 5:28.30 67 チーム・おっチャリン
117 148 変速 81 71 8:02:11 172.96 5:11.80 1ココちゃん

MSCカレー部　Aチーム

海自航空補給処D

五井フォリア村!!+α1号車
I LOVE ママチャリ

GISペダル

チームYMC2
チームSS
ままちゃりNR
おっぺす?

FCでぃあらんす
チーム・ド☆M

TFKとてもフレッシュなカメ達

シングルライダー’s

N派

春日部ママチャリ軍団3.11

元気ハツラツナミC

JBA税理士法人チームZだぁ！
太陽DKサイクル倶楽部

TEAM ほたるイカ
チーム・ド☆S

鎌取こども会2丁目

蘇我　池田丸!!

鎌取こども会1丁目

GoldenStarチャリ連合
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118 101 変速 82 71 8:03:18 172.96 5:52.50 58 熱中対策　塩分
119 116 変速 83 70 8:02:18 170.52 5:44.00 67
120 151 シングル 34 70 8:03:19 170.52 4:52.30 1
121 37 シングル 35 70 8:06:36 170.52 5:20.10 65あべんじゃーず
122 140 変速 84 70 8:09:19 170.52 5:22.30 4 チームホライゾン
123 86 シングル 36 69 8:02:55 168.08 5:48.70 9
124 44 シングル 37 69 8:04:26 168.08 4:58.80 1 ﾁｰﾑナインライヴス
125 57 変速 85 69 8:05:01 168.08 4:46.30 67鼻フック海賊団
126 19 変速 86 68 8:05:16 165.65 5:36.10 61オグさんとゆかいな仲間たち♪
127 59 シングル 38 68 8:06:38 165.65 6:02.30 61 カイゴの極みサニーヒル
128 26 変速 87 67 8:01:49 163.21 5:06.40 49コウエンジ
129 113 シングル 39 67 8:02:43 163.21 6:06.80 16 ヌーキーズ
130 157 変速 88 67 8:09:24 163.21 5:16.10 14㈲岸興業
131 135 シングル 40 66 8:01:52 160.78 5:10.30 1POIZON
132 30 シングル 41 66 8:01:54 160.78 5:39.60 1
133 110 変速 89 66 8:02:03 160.78 6:00.80 1ごはんとみそしる
134 137 変速 90 64 8:02:45 155.90 5:59.80 1 グレーゾーン
135 143 変速 91 64 8:05:54 155.90 4:45.40 11♡
136 18 鉄人 4 63 8:05:06 153.47 5:53.30 2PME 2
137 102 変速 92 62 8:02:21 151.03 5:16.20 1 熱中対策　水分
138 128 変速 93 60 8:07:36 146.16 6:51.00 56まだまだこれから！
139 20 鉄人 5 59 8:05:15 143.72 5:38.80 1強心配糖体
140 145 変速 94 58 8:13:16 141.29 5:44.10 4 カブキパンダ
141 1 鉄人 6 55 8:09:24 133.98 6:00.90 33赤
142 52 変速 95 55 8:11:13 133.98 5:32.70 1 ちーむマンゴー♡♡
143 122 鉄人 7 50 8:04:17 121.80 6:15.20 1内藤
144 121 鉄人 8 49 8:05:45 119.36 5:32.50 1 大村
145 58 鉄人 9 47 8:08:08 114.49 5:28.80 1
146 48 鉄人 10 46 8:02:09 112.06 7:24.20 1その他
147 150 変速 96 46 8:02:14 112.06 4:55.70 2真面川ペダル
148 74 変速 97 42 8:02:29 102.31 6:05.80 1
149 31 変速 98 40 5:33:24 97.44 5:19.50 23でか花
150 10 鉄人 11 37 8:09:24 90.13 6:26.10 13緑
151 9 鉄人 12 33 8:09:24 80.39 6:20.90 11橙
152 6 鉄人 13 32 8:09:24 77.95 6:48.50 5 水
153 3 鉄人 14 25 8:09:25 60.90 6:37.50 10灰
154 88 鉄人 15 23 8:07:08 56.03 6:34.60 1それいけ！パイパンマン
155 2 鉄人 16 23 8:09:24 56.03 6:54.60 7茶
156 4 鉄人 17 12 8:09:24 29.23 7:49.40 1 黒
157 5 鉄人 18 10 8:09:25 24.36 6:26.40 3青
158 8 鉄人 途中棄権 1 0:00:00 2.44 17:56.20 1黄
159 7 鉄人 途中棄権 0 0:00:00 - 0 0紫
160 53 鉄人 出走せず 司（初）
161 63 シングル 出走せず イートラスト
162 154 変速 出走せず 洗車処　艶輝衛門

以上

DFママチャリ部
Team北野エース

チームYMC1

akanamaY -鉄！鉄！鉄！-

akanamaY -非鉄人703号-

AGP成田



クラス別最終結果
袖ケ浦ﾌｫﾚｽﾄﾚｰｽｳｪｲ

総合 No. クラス順位 周回数 最終タイム 走行距離 チーム名

1 81 変速 1 102 8:01:34 248.47 4:16.10 1

3 118 変速 2 101 8:01:58 246.04 4:16.60 88

4 94 変速 3 100 8:04:25 243.60 4:20.00 2

5 99 変速 4 98 8:02:22 238.73 4:06.70 93

6 127 変速 5 98 8:02:47 124.24 4:31.30 28 水ぺ

7 35 変速 6 97 8:04:21 236.29 4:15.40 58 千葉自転車部ママチャリ爆走隊

10 71 変速 7 96 8:02:50 233.86 4:15.80 1 チーム海豚なんだから

11 24 変速 8 96 8:03:31 233.86 4:24.80 93

12 91 変速 9 95 8:02:41 231.42 4:42.50 25 KAZUSA CYCLE 3

13 115 変速 10 95 8:03:19 231.42 4:26.10 23 チーム自転車操業

15 90 変速 11 93 8:05:01 226.55 4:37.30 87 KAZUSA CYCLE 2

16 100 変速 12 93 8:06:34 226.55 4:27.10 1 星屑ラードラー

17 89 変速 13 92 8:02:03 224.11 4:33.40 57 KAZUSA CYCLE 1

18 96 変速 14 92 8:03:04 224.11 4:33.60 56

20 109 変速 15 92 8:04:31 224.11 4:32.70 90 日産横浜自動車大学校自転車部

21 16 変速 16 92 8:04:45 224.11 4:29.70 21 Team inspire

23 107 変速 17 92 8:06:24 224.11 4:15.70 1 しんどい☆らいう゛らりぃ

24 156 変速 18 91 8:02:53 221.68 4:10.30 69 シャカリキ！

25 134 変速 19 91 8:05:52 221.68 4:34.80 1

28 125 変速 20 90 8:04:38 219.24 4:17.60 1 黒にんにく

30 42 変速 21 89 8:06:15 216.80 4:47.50 79 Fcsuga

31 138 変速 22 88 8:01:54 214.37 4:31.50 11

33 28 変速 23 88 8:05:54 214.37 4:26.50 1 team CIRCUS

34 38 変速 24 88 8:06:58 214.37 4:35.20 87 千葉自転車部　法廷速度隊

36 119 変速 25 87 8:02:33 211.93 4:55.10 54

37 56 変速 26 87 8:04:17 211.93 4:47.10 74 全日本乳首相撲協会

38 23 変速 27 86 8:05:58 209.50 4:53.20 1 夜背熱女

40 13 変速 28 86 8:07:30 209.50 4:25.20 1

42 123 変速 29 85 8:02:36 207.06 4:19.40 1 国交労組関地協

43 104 変速 30 84 8:02:29 204.62 4:44.20 18 チーム・カジュアリティー

44 153 変速 31 84 8:02:30 204.62 4:41.30 1

47 161 変速 32 84 8:03:36 204.62 4:42.00 38 前田兄弟

48 98 変速 33 84 8:04:40 204.62 4:45.50 1

49 159 変速 34 83 8:03:44 202.19 4:57.00 20

50 149 変速 35 83 8:04:39 202.19 5:17.60 11 波中モンキーズ。

51 144 変速 36 83 8:07:03 202.19 4:57.00 81 共立総合整骨院

52 14 変速 37 83 8:07:13 202.19 4:37.20 1

53 136 変速 38 82 8:02:38 199.75 5:06.20 61

54 80 変速 39 82 8:05:49 199.75 4:47.30 2 スパハン

55 117 変速 40 82 8:06:26 199.75 4:53.90 49 護衛艦いかづち飛行科

56 70 変速 41 81 8:02:05 197.32 5:10.50 8 マイルドな海豚じゃない

58 32 変速 42 81 8:06:27 197.32 4:38.30 1風輪夢楽

60 105 変速 43 81 8:07:26 197.32 4:45.00 1 自転車操業

61 111 変速 44 80 8:02:02 194.88 5:11.30 80 freewheel

62 27 変速 45 80 8:03:05 194.88 4:57.00 19

63 76 変速 46 80 8:03:45 194.88 4:50.30 10 SEEP

64 97 変速 47 80 8:04:08 194.88 4:54.60 1

67 17 変速 48 80 8:04:54 194.88 4:56.60 66PME 1

73 133 変速 49 79 8:01:46 192.44 4:55.10 75

2016第３回げんき袖ケ浦ママチャリ8時間耐久レース

平成28年6月5日(日)8:02分ｽﾀｰﾄ

ベストラップ(記録周)

㈱OCR

峯岡山RC Aチーム

海自航空補給処A

東邦大学CC

TFKとにかくフル回転

海自航空補給処C

SITエイルレーシング

mamaチャリーズinしもふさ

峯岡山RC Bチーム

BBQとママチャリ1

DOSカラス

海自航空補給処E

五井フォリア村!!+α2号車

BBQとママチャリ2

シーレックスRC

MSCカレー部　Aチーム

海自航空補給処D

GISペダル



74 47 変速 50 79 8:02:10 192.44 4:38.90 1ヒトッシーヒトシ汁ぶしゃー

77 114 変速 51 79 8:05:57 192.44 5:07.60 74

79 51 変速 52 79 8:07:07 192.44 4:43.40 1 ちーむむちむち

80 67 変速 53 78 8:03:21 190.01 4:58.90 1 ルネ・アイクレール

81 49 変速 54 78 8:05:53 190.01 4:55.50 1 I.W.S.C

82 73 変速 55 78 8:06:43 190.01 4:33.90 1

84 54 変速 56 77 8:03:47 187.57 4:51.40 1 『小田に聞きますか？』

85 132 変速 57 76 7:42:09 185.14 4:22.00 49サイワイダンチ

86 147 変速 58 76 8:02:10 185.14 5:00.70 1 トトおじちゃん

87 25 変速 59 76 8:03:00 185.14 5:10.20 1

88 142 変速 60 76 8:04:41 185.14 5:24.40 2 チーム　イル・マーレ

89 162 変速 61 76 8:04:53 185.14 5:08.30 27 ゆうじの極み！

94 55 変速 62 75 8:01:53 182.70 5:02.50 74 チーム相模原

95 50 変速 63 75 8:04:43 182.70 5:09.90 1 ちーむちむちむ

96 93 変速 64 75 8:05:21 182.70 5:03.60 72

98 106 変速 65 75 8:06:19 182.70 5:23.30 19

99 66 変速 66 74 8:01:53 180.26 5:05.60 74メガンテ沼南

101 83 変速 67 74 8:03:46 180.26 4:27.50 69ゴタンダーズ

102 85 変速 68 74 8:04:06 180.26 4:52.90 1

103 92 変速 69 74 8:05:24 180.26 5:07.90 1

104 120 変速 70 74 8:05:45 180.26 5:17.70 73 AVANCE

107 40 変速 71 73 8:06:03 177.83 4:52.10 35 チーム・はむすとりんぐ

108 46 変速 72 72 8:01:44 175.39 5:12.40 67すずきと仲間達

109 22 変速 73 72 8:02:13 175.39 4:54.60 70

110 82 変速 74 72 8:02:31 175.39 5:42.40 1 モンデ・ダマシナリー

111 108 変速 75 72 8:03:30 175.39 5:04.70 21

112 29 変速 76 72 8:04:41 175.39 5:28.50 4 プリンスとゆかいな仲間たち

113 21 変速 77 72 8:05:28 175.39 5:03.40 66

114 146 変速 78 72 8:06:50 175.39 5:40.00 1 タントン

115 43 変速 79 72 8:08:03 175.39 4:59.10 1

116 84 変速 80 71 8:02:03 172.96 5:28.30 67 チーム・おっチャリン

117 148 変速 81 71 8:02:11 172.96 5:11.80 1ココちゃん

118 101 変速 82 71 8:03:18 172.96 5:52.50 58 熱中対策　塩分

119 116 変速 83 70 8:02:18 170.52 5:44.00 67

122 140 変速 84 70 8:09:19 170.52 5:22.30 4 チームホライゾン

125 57 変速 85 69 8:05:01 168.08 4:46.30 67鼻フック海賊団

126 19 変速 86 68 8:05:16 165.65 5:36.10 61オグさんとゆかいな仲間たち♪

128 26 変速 87 67 8:01:49 163.21 5:06.40 49コウエンジ

130 157 変速 88 67 8:09:24 163.21 5:16.10 14㈲岸興業

133 110 変速 89 66 8:02:03 160.78 6:00.80 1ごはんとみそしる

134 137 変速 90 64 8:02:45 155.90 5:59.80 1 グレーゾーン

135 143 変速 91 64 8:05:54 155.90 4:45.40 11♡

137 102 変速 92 62 8:02:21 151.03 5:16.20 1 熱中対策　水分

138 128 変速 93 60 8:07:36 146.16 6:51.00 56まだまだこれから！

140 145 変速 94 58 8:13:16 141.29 5:44.10 4 カブキパンダ

142 52 変速 95 55 8:11:13 133.98 5:32.70 1 ちーむマンゴー♡♡

147 150 変速 96 46 8:02:14 112.06 4:55.70 2真面川ペダル

148 74 変速 97 42 8:02:29 102.31 6:05.80 1

149 31 変速 98 40 5:33:24 97.44 5:19.50 23でか花

162 154 変速 出走せず 洗車処　艶輝衛門

ままちゃりNR

FCでぃあらんす

TFKとてもフレッシュなカメ達

N派

春日部ママチャリ軍団3.11

JBA税理士法人チームZだぁ！

太陽DKサイクル倶楽部

鎌取こども会2丁目

蘇我　池田丸!!

鎌取こども会1丁目

GoldenStarチャリ連合

DFママチャリ部

AGP成田



クラス別最終結果
袖ケ浦ﾌｫﾚｽﾄﾚｰｽｳｪｲ

総合 No. クラス順位 周回数 最終タイム 走行距離 チーム名

32 130 鉄人 1 88 8:04:46 214.37 4:43.60 35 クラブシクリスタケセンヌマ

45 62 鉄人 2 84 8:02:55 204.62 4:22.40 1

68 39 鉄人 3 80 8:05:23 194.88 5:12.10 1井上　諒子

136 18 鉄人 4 63 8:05:06 153.47 5:53.30 2 PME 2

139 20 鉄人 5 59 8:05:15 143.72 5:38.80 1強心配糖体

141 1 鉄人 6 55 8:09:24 133.98 6:00.90 33赤

143 122 鉄人 7 50 8:04:17 121.80 6:15.20 1内藤

144 121 鉄人 8 49 8:05:45 119.36 5:32.50 1 大村

145 58 鉄人 9 47 8:08:08 114.49 5:28.80 1

146 48 鉄人 10 46 8:02:09 112.06 7:24.20 1その他

150 10 鉄人 11 37 8:09:24 90.13 6:26.10 13緑

151 9 鉄人 12 33 8:09:24 80.39 6:20.90 11橙

152 6 鉄人 13 32 8:09:24 77.95 6:48.50 5 水

153 3 鉄人 14 25 8:09:25 60.90 6:37.50 10灰

154 88 鉄人 15 23 8:07:08 56.03 6:34.60 1それいけ！パイパンマン

155 2 鉄人 16 23 8:09:24 56.03 6:54.60 7茶

156 4 鉄人 17 12 8:09:24 29.23 7:49.40 1 黒

157 5 鉄人 18 10 8:09:25 24.36 6:26.40 3青

158 8 鉄人 途中棄権 1 0:00:00 2.44 17:56.20 1黄

159 7 鉄人 途中棄権 0 0:00:00 - 0 0紫

160 53 鉄人 出走せず 司（初）

2016第３回げんき袖ケ浦ママチャリ8時間耐久レース

平成28年6月5日(日)8:02分ｽﾀｰﾄ

ベストラップ(記録周)

東邦大学CC

akanamaY -非鉄人703号-



クラス別最終結果
袖ケ浦ﾌｫﾚｽﾄﾚｰｽｳｪｲ

総合 No. クラス順位 周回数 最終タイム 走行距離 チーム名

2 139 シングル 1 101 8:01:58 246.04 4:24.90 101 モンキーレンチーズ

8 131 シングル 2 97 8:04:24 236.29 4:20.40 92 アヅマ戦士

9 95 シングル 3 97 8:04:46 236.29 4:23.30 94

14 160 シングル 4 93 8:03:01 226.55 4:29.90 1 零点輝星

19 60 シングル 5 92 8:03:32 224.11 4:27.90 1 プニトタクル

22 36 シングル 6 92 8:05:45 224.11 4:44.30 1 なおきんぐ

26 79 シングル 7 91 8:06:34 221.68 4:17.20 1 iShop

27 34 シングル 8 90 8:03:06 219.24 4:47.80 1

29 112 シングル 9 90 8:05:47 219.24 4:45.60 80 レジェンデ

35 129 シングル 10 87 8:02:19 211.93 4:26.20 10 ゆるゆる自転車倶楽部

39 33 シングル 11 86 8:06:26 209.50 4:28.90 1

41 15 シングル 12 85 8:02:32 207.06 4:55.70 40

46 103 シングル 13 84 8:03:10 204.62 4:46.90 1 となりのとろろ

57 64 シングル 14 81 8:02:19 197.32 4:50.70 80 スピアーズ

59 75 シングル 15 81 8:06:31 197.32 5:03.90 75 ブルーファルコン

65 11 シングル 16 80 8:04:17 194.88 4:36.00 74 『ポカリ、のまなきゃ。』

66 61 シングル 17 80 8:04:18 194.88 4:53.30 41木更津・夢ふうせん

69 158 シングル 18 80 8:05:36 194.88 5:12.10 21

70 72 シングル 19 80 8:05:45 194.88 5:09.60 62

71 155 シングル 20 80 8:06:36 194.88 5:06.50 1慎吾と愉快な仲間達

72 41 シングル 21 80 8:08:34 194.88 5:12.90 40 COM62

75 87 シングル 22 79 8:04:14 192.44 5:03.50 78

76 141 シングル 23 79 8:04:18 192.44 5:03.00 1

78 152 シングル 24 79 8:06:17 192.44 5:21.40 78

83 77 シングル 25 77 8:03:41 187.57 5:08.40 37

90 65 シングル 26 76 8:06:27 185.14 4:51.70 54ヤマシゲイッカ

91 126 シングル 27 76 8:06:32 185.14 5:11.70 58

92 124 シングル 28 76 8:06:45 185.14 5:11.40 1 KMT

93 45 シングル 29 75 8:01:44 182.70 5:11.30 16 たなかと仲間達

97 69 シングル 30 75 8:05:50 182.70 5:12.20 74寺子屋わんわん

100 12 シングル 31 74 8:03:18 180.26 5:32.30 1

105 68 シングル 32 73 8:02:31 177.83 5:08.40 59

106 78 シングル 33 73 8:05:55 177.83 5:18.70 6

120 151 シングル 34 70 8:03:19 170.52 4:52.30 1

121 37 シングル 35 70 8:06:36 170.52 5:20.10 65あべんじゃーず

123 86 シングル 36 69 8:02:55 168.08 5:48.70 9

124 44 シングル 37 69 8:04:26 168.08 4:58.80 1 ﾁｰﾑナインライヴス

127 59 シングル 38 68 8:06:38 165.65 6:02.30 61 カイゴの極みサニーヒル

129 113 シングル 39 67 8:02:43 163.21 6:06.80 16 ヌーキーズ

131 135 シングル 40 66 8:01:52 160.78 5:10.30 1 POIZON

132 30 シングル 41 66 8:01:54 160.78 5:39.60 1

161 63 シングル 出走せず イートラスト

2016第３回げんき袖ケ浦ママチャリ8時間耐久レース

平成28年6月5日(日)8:02分ｽﾀｰﾄ

ベストラップ(記録周)

海自航空補給処B

CNCチャリ部Z

RT数馬と愉快な仲間たち

アパッチ41

五井フォリア村!!+α1号車

I LOVE ママチャリ

チームYMC2

チームSS

おっぺす?

チーム・ド☆M

シングルライダー’s

元気ハツラツナミC

TEAM ほたるイカ

チーム・ド☆S

Team北野エース

チームYMC1

akanamaY -鉄！鉄！鉄！-
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